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Denna arbetsmiljöpolicy är uppdaterad 2022-09-19 

 Vår målsättning är att vara en bra arbetsplats där arbetstagare och arbetsgivare arbetar 

tillsammans för att uppnå ett gott klimat och säkerställa bra produkter enligt kundernas 

önskemål. 

 Säkerhetstänket vid alla arbetsplatser måste vara prio ett och genomgående för hela 

produktionen för att undvika olyckor. En grundutbildning görs med alla medarbetare och 

följs upp av produktionschefen. 

 Alla som arbetar hos oss skall ha grundläggande information om företaget, produktionen 

och dess olika arbetsmoment. Samt att alla försäkrar sig om att man uppfattat rätt. Detta 

gäller både arbetsledare och arbetstagare. 

 Vi accepterar inga kränkningar av mänskliga rättigheter varken hos oss, hos 

samarbetspartners eller hos leverantörer. Svensk lag följs av oss, och ska följas av alla vi 

samarbetar med. 

o Barnarbete är inte tillåtet. Vi anställer enbart personer som fyllt 18 år. Personer 

mellan 16 och 18 får arbeta med enklare arbetsuppgifter under skollov. 

o Tvångsarbete är inte tillåtet. 

o Vi diskriminerar ingen och välkomnar personer av olika kön, ålder, etnicitet, sexuell 

läggning eller trosuppfattning att söka arbete hos oss. 

o Alla anställda har rätt att vara med i en fackförening. Chef och medarbetare 

samtalar löpande om arbetsvillkor och arbetsmiljö, och genomför förbättringar vid 

behov. 

Vi bidrar till en god arbetsmiljö genom: 

 Att vi följer rutiner för vårt systematiska arbetsmiljöarbete och därmed regelbundet följer 

upp den fysiska, organisatoriska och sociala arbetsmiljön. 

 Att vi dagligen har ett bra forum där alla träffas och vi hela tiden kan ta upp olika frågor 

gällande arbetsmiljö, produktion, säkerhet och sociala aspekter. 

 Att vid behov ta hjälp av extern expertis. 

 Vårt rehabarbete ska präglas av att vi agerar tidigt om någon drabbas av sjukdom med 

målet att alla ska återvända i arbete. 

Denna policy är framtagen i samverkan mellan arbetsgivare, arbetstagare och antagen av 

företagets ledning.  

 


